
 R O M Â N I A           
JUDEŢUL TIMIŞ         

CONSILIUL JUDEŢEAN 
- PREŞEDINTE- 

 

 
 

 
 
 
 

DISPOZIŢIA 
 

privind convocarea Consiliului judeţean Timiş în şedinţă ordinară 
 

Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 
 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E: 
 
 Articol unic  –  Consiliul judeţean Timiş se convoacă în  şedinţă  ordinară în  data  
de 30 aprilie  2013, ora 10,00, în sala consiliului din Palatul Administrativ situat în 
Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr. 17, cu următoarea  
 
 

ORDINE DE ZI: 
 
 

1 -  Întrebări, interpelări. 
2 - Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetelor secţiunii de funcţionare 

şi a secţiunii de dezvoltare pentru bugetul propriu al judeţului Timiş pe trimestrul I 
2013. 

3 - Proiect de hotărâre privind aprobarea „Agendei principalelor manifestări cultural – 
artistice şi sportive.  

4 -  Proiect de hotărâre privind modificarea inventarului bunurilor care aparţin 
domeniului public al judeţului Timiş. 

5 -  Proiect de hotărâre privind însuşirea apartenenţei la domeniul public al judeţului 
Timiş a unor bunuri imobile (teren şi construcţii). 

6 -  Proiect de hotărâre privind alocarea unui spaţiu pentru depozitarea în caz de 
urgenţă a documentelor clasificate şi a sistemului informatic aferent, deţinute de 
Consiliul Judeţean Timiş.  

7 - Proiect de hotărâre privind darea în folosinţă gratuită a unor bunuri mobile către 
Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Banat” al judeţului Timiş.  

8 -  Proiect de hotărâre privind constituirea Comisiei speciale pentru întocmirea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al judeţului Timiş.  

9 -  Proiect de hotărâre privind aprobarea atribuirii licenţelor de traseu pentru 
efectuarea transportului public de persoane prin curse regulate speciale unor 
operatori de transport rutier.  

10 -  Proiect de hotărâre privind prelungirea valabilităţii „Programului de transport 
judeţean de persoane prin curse regulate pentru perioada 01.07.2008 – 
30.04.2013. 



11 -  Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea Normativului privind dotarea 
cu autovehicule şi consumul lunar de carburanţi.  

12 -  Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării şi prelungirii unor contracte de 
închiriere încheiate cu SC „Perot Consultancy” SRL, Bucureşti.  

13 - Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii CJT nr. 144/29.11.2010 privind 
aprobarea proiectului de investiţie „Reabilitarea/modernizarea locuinţei protejate 
DINU”, a cheltuielilor legate de proiect, precum şi a documentaţiei tehnico – 
economice a investiţiei.  

14 - Proiect de hotărâre privind aprobarea reţelei şcolare a învăţământului special liceal 
din judeţul Timiş pentru anul şcolar 2013 -2014. 

15 - Diverse. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

                                                     PREŞEDINTE, 
                                                   Titu BOJIN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Timişoara, la 24.04.2013 
Nr. 94 

 


